calidad de madre biológica, ambos padres ejercerán los derechos de patria 

potestad. 

En relación al cumplimiento de la cuota de alimentos, el señor JEISON GALLO SILVA 

en calidad de padre de la niña JULIETTA GALLO PIZARRO 3 años, cumplirá con su 

obligación y aportara como cuota de alimentos la suma de trescientos cincuenta 

mil pesos mensuales ($350.000M/L), que continuara entregado a partir de la fecha 

de este acuerdo, lo consignará a través de trasferencia bancaria, la niña GC-

CER103099 JULIETTA GALLO PIZARRO continuara afilada vinculada al sistema 

educativo. a la ESP Sanita y continuara REGIMEN DE VISITAS: